
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“MARIE CURIE – CARLO LEVI” 

 
Sede ‘Marie Curie’: Parco Dalla Chiesa, via Torino 9 - 10093 COLLEGNO – Tel. 011 40.46.935 /   Fax 011 40.37.987 

Sezione Staccata ‘Carlo Levi’: via Madonna de La Salette 29 – 10146 TORINO - Tel. 011 72.83.51 / 011 72.46.48 Fax 011724774  

Succursale c/o S.M.S. Gramsci: Via Giuseppe di Vittorio n. 18 10093 Collegno – Tel 011 4051220 

E-mail: tois067002@istruzione.it - Codice físcale: 95628490013 

 
 

serverbilancio/delibere 2019/20settembre2019/curie.levi/uff.bil.mgp 
dsgaemobil/server/organicollegiali.deliberecurie.levi/20settebre2019/uff.bil.mgp 

 
 

Prot. 9265/2019 

CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 20 SETTEMBRE 2019 

DELIBERA N. 11 

 

ACCORDO DI RETE 

“PROGETTO BIBLIOTECHE INNOVATIVE” 

 
VISTO     il programma annuale per l'esercizio finanziario 2019, approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n 3 

nella seduta del 14.03.2019; 

  

VISTO il D.I.  28 agosto 2018  n. 129  “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107;  

 

VISTO l’art. 15 della legge 241/1990 che dispone che le pubbliche amministrazione possono sempre concludere tra 

loro accordi per disciplinare lo svolgimento in collaborazione di attività di interesse comune; 

 

VISTO l’accordo di Rete “Progetto Biblioteche innovative”   tra le scuole IC Alighieri-Kennedy, IC King, IC Duca 

D’Aosta, IIS Curie-Levi e LS Cattaneo; 

 

TENUTO CONTO che la quota di adesione delle scuole aderenti all’accordo di rete è fissata in Euro 220,00 da versare 

alla scuola capofila I.C. Alighieri-Kennedy di Torino; 

 

Il Consiglio d’Istituto 

 DELIBERA 

all’unanimità 

 

-  l’adesione all’accordo di Rete “Progetto Biblioteche Innovative”  tra le scuole IC Alighieri-Kennedy, IC King, IC 

Duca D’Aosta, IIS Curie-Levi e LS Cattaneo; 

- di autorizzare il pagamento della quota di adesione di Euro 220,00 alla scuola capofila IC Alighieri-Kennedy di Torino 

sull’aggr. P 02 03 delle Uscite del Programma Annuale 2019. 
 

  Torino, 20 settembre 2019 

 

Il Segretario del Consiglio di Istituto    Il Presidente del Consiglio di Istituto 

   Prof./ssa Caterina Broso      Sig.ra Daniela Eberle 
 

 

Firmato in originale 


